INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefei to Munic ipal ,  sol ic i tando ao
d e p a r t a m e n t o  c o m p e t e n t e  a
intensificação nas rondas ostensivas e
periódicas em toda extensão da Avenida
Araucária - Bairro Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido Ofício ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao departamento competente a intensificação nas
rondas ostensivas e periódicas em toda extensão da Avenida Araucária  - Bairro Parque
Novo Oratório.

Justificamos: Solicitamos esta indicação pois, constatamos durante visita ao local, que os
moradores estão sentindo-se temerosos devido aos constantes assaltados.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003000350031003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-24T12:26:53-0300